
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei 
servizi e delle attività formative

SERVIZIO VIII  CENTRO PER L'IMPIEGO CALTANISSETTA
______________
Tel.0934 548911 

e-mail: ulclc00@regione.sicilia.it 
pec: cpi.cl@certmail.regione.sicilia.it 

Prot.     3742                                                                        del      03/03/2025   

Al Responsabile della pubblicazione sul sito istituzionale
del Dipartimento Lavoro

pubblicazioni.lavoro@regione.sicilia.it
     

Oggetto:  L.68/99 art. 8 e succ.. Pubblicazione Graduatoria Definitiva di iscritti alla L. 68/99 art. 8 
da avviare  presso “AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE N° 2 CALTANISSETTA”,  con la 
qualifica di “Magazziniere di custodia”, sul sito web nello spazio dedicato di avviso a chiamata ID 
n° 2190,  MESE DI NOVEMBRE

Si rende nota la graduatoria definitiva dell’avviso a chiamata per l’avviamento a selezione di n. 01  la­
voratore presso l’AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE N° 2 CALTANISSETTA, con la qualifi­
ca di “Magazziniere di custodia”.
La presente graduatoria è stata formulata sulla base delle dichiarazioni e delle documentazioni allegate 
dai candidati in fase di registrazione alla chiamata ed è così composta:

 Lavoratori iscritti: 81

 Lavoratori avviabili: 76

 Lavoratori esclusi: 5

Gli Utenti potranno riconoscersi dal Codice di iscrizione riportato nella ricevuta rilasciata dal sistema in 
fase di partecipazione.

N.B. si allega: il D.R.S. n.  633  del   03/03/2025   /Servizio VIII e la relativa graduatoria.

                                 

     Il Responsabile del procedimento                                   Dirigente del  Servizio VIII
         (Geom. Salvatore Fiandaca)                                         (Dr. Massimo Brucato)

mailto:pubblicazioni.lavoro@regione.sicilia.it


D.R.S. n. _633_   del  __03/03/2025__     /Serv. VIII                                                                                

REPUBBLICA ITALIANA

                                                                    R E G I O N E     S I C I L I A N A                                                        
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, DELL’IMPIEGO,  
DELL’ORIENTAMENTO, DEI SERVIZI E DELLE ATTIVITA’ FORMATIVE

SERVIZIO VIII – CENTRO PER L'IMPIEGO DI CALTANISSETTA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge  Regionale 15 maggio 2000 n. 10;
VISTO il D.P.Reg. del 05 aprile 2022 n. 9 in vigore dal 01 giugno 2022, e l’allegato 1 “Regolamento di 

attuazione del Titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti 
organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'art. 13, comma 3, della legge regionale 17 marzo 
2016, n. 3. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e successive 
modifiche ed integrazioni”;    

VISTO il D.P.R. n° 442 del 13/02/2023 con cui, in esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale 
del 10/02/2023 n° 84, è stato disposto il conferimento di incarico di Dirigente Generale del 
Dipartimento del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e delle Attività formative 
dell'Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche sociali e del Lavoro, all' Avv. Ettore Foti;

VISTO il D.D.G. n. 3983 del 04/12/2024 con il quale il Dirigente Generale Dr. Ettore Riccardo Foti 
conferisce al Dr. Massimo Brucato l'incarico di Responsabile del Servizio VIII – Servizio Centro 
per l'Impiego di Caltanissetta del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell' 
Orientamento, dei Servizi e delle attività formative in base all'assetto organizzativo allegato al 
D.P.Reg. n. 12/2019;  

VISTA la Legge n. 68 del 12/03/99 “norme per il diritto al lavoro dei disabili” e succ. mod. e integrazioni;
 VISTO il D.M. n. 43 del 11/03/22 con il quale sono state adottate le “linee guida in materia di 

collocamento   mirato delle persone con disabilità”;  

VISTO D.D.G. n 823 del 07/04/2022 con il quale vengono adottate le “linee di indirizzo regionali per la 
gestione delle procedure del collocamento mirato”;

CONSIDERATO che la procedura di avviamento al lavoro, come disposto dalle sopra citate linee di indirizzo 
regionali, deve effettuarsi tramite “ chiamata per avviso pubblico “;  

CONSIDERATO che in data 28/10/2024 questo Servizio ha pubblicato sul sito del Dipartimento Regionale del 
Lavoro, la chiamata per avviso pubblico aperta sul portale SILAV dal 04/11/2024 con scadenza il 
15/11/2024 per l’avviamento al lavoro di: n. 01 lavoratori art. 8  L. 68/99 con la qualifica di  
“Magazziniere di custodia”;                                           

VISTE le candidature presentate da soggetti iscritti nell’elenco tenuto da questo Servizio;
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata sul sito del Dipartimento Regionale del Lavoro in data   

22/01/25;                                      
VISTI i ricorsi presentati;
EFFETTUATI i necessari controlli in ordine al possesso dei requisiti;



D E C R E T A

   ART. 1 

Per le finalità e le motivazioni descritte in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte, è  
approvata la graduatoria definitiva, che si allega al presente decreto, relativa alla chiamata per avviso pubblico 
aperta il  04/11/2024 con scadenza il  15/11/2024 per l’avviamento numerico di :  n. 01 lavoratori art. 8  L. 
68/99  con la qualifica di “Magazziniere di custodia”;  

ART. 2
L’avviamento,  secondo  l’ordine  di  graduatoria,  sarà  effettuato  dall’  “Azienda  Sanitaria  Provinciale  di 
Caltanissetta” previa prova pratica..

ART. 3
La graduatoria, così formulata ed elaborata, avrà validità esclusivamente in relazione alla specifica occasione di 
lavoro di cui all’Art. 1 e potrà essere utilizzata nel termine di sei mesi dall’approvazione per la sostituzione di  
soggetti avviati non assunti o per i quali sia intervenuta la risoluzione del rapporto di lavoro. 

ART.4
In ottemperanza alle disposizioni in materia di produzione dei dati personali si cui al D. Lgs 30 Giugno 2003 n.  
196, come modificato dal D. Lgs 10 Agosto 2018 n. 101, e delle linee guida per il trattamento dei dati personali  
effettuato da soggetti pubblici per la finalità di pubblicazione e diffusione sul Web, i candidati sono identificati  
tramite il codice d’ iscrizione, attribuito dal sistema all’atto della candidatura:

ART. 5
Ulteriori accertamenti in ordine alle dichiarazioni rilasciate dai candidati utilmente inseriti nella graduatoria,  
potranno essere disposti , ove ne sussistessero le condizioni;

ART. 6
Avverso la presente graduatoria, gli interessati potranno produrre ricorso, esclusivamente, in via gerarchica o 
giurisdizionale;

ART. 7
Il presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento per la pubblicazione sul sito internet del  
Dipartimento  Regionale  dell’Impiego,  dell’Orientamento,  dei  Servizi  e  delle  Attività  Formative,  ai  fini  
dell’assolvimento  dell’obbligo  di  pubblicazione  dei  contenuti  ai  sensi  dell’art.  8,  comma  5,  della  L.R. 
12/08/2014 n. 21 e ss.mm.ii..                                                       

 

      IL DIRIGENTE DEL  SERVIZIO  VIII 

                                                                                                                                 (Dr. Massimo Brucato)



GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALL’AVVISO A CHIAMATA MESE DI NOVEMBRE DI N°  01 
LAVORATORI 

Categoria Art. 8 L. 68/99
Ente  AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE N° 2 CALTANISSETTA 

 Qualifica: Magazziniere di custodia 
Codice ID 2190

                  

LAVORATORI AVVIABILI

  
Posizione

Punteggio
Punteggio 
Anzianità

Punteggio 
Carico Fa­

miliare

Punteggio 
Reddito

Punteggio 
Invalidità Codice Iscrizione Qualifica

1 1168 224 36 0 20 371151967524481112024 magazziniere 
consegnatario

2 1201 245 24 0 20 36989196721259112024 magazziniere 
consegnatario

3 1235 255 0 0 20 368271967930179112024 magazziniere 
consegnatario

4 1249 269 0 0 20 366961967511361112024 magazziniere 
consegnatario

5 1271 291 0 0 20 3670519673094026112024
magazziniere 
consegnatario

6 1275 295 0 0 20 37146196792344112024 magazziniere 
consegnatario

7 1298.5 334 24 0 11.5 366551967219164112024 magazziniere 
consegnatario

8 1305.5 313 0 0 7.5 367631967760374112024 magazziniere 
consegnatario

9 1309 329 0 0 20 369781967784444112024 magazziniere 
consegnatario

10 1309 341 12 0 20 369451967801265112024 magazziniere 
consegnatario

11 1312.5 320 0 0 7.5 368541967149322112024 magazziniere 
consegnatario

12 1322 342 0 0 20 367681967205924112024 magazziniere 
consegnatario

13 1329 357 0 0 28 366751967148609112024 magazziniere 
consegnatario

14 1331 363 12 0 20 368141967194818112024 magazziniere 
consegnatario

15 1345.5 353 0 0 7.5 366731967463326112024 magazziniere 
consegnatario

16 1360 380 0 0 20 3665119671197708112024
magazziniere 
consegnatario

17 1363 371 0 12 20 370251967666917112024 magazziniere 
consegnatario

18 1366.5 374 0 0 7.5 37174196758569112024 magazziniere 
consegnatario

19 1368 395 0 1 28 3699819671073342112024
magazziniere 
consegnatario

20 1370 390 0 0 20 3667419671351712112024
magazziniere 
consegnatario

21 1373.5 381 0 0 7.5 3677519671009103112024
magazziniere 
consegnatario

22 1376 396 0 0 20 3689019671296080112024
magazziniere 
consegnatario



23 1377 397 0 0 20 3667219671412542112024
magazziniere 
consegnatario

24 1379 399 0 0 20 369741967760814112024 magazziniere 
consegnatario

25 1389 405 0 0 16 3716419671412492112024
magazziniere 
consegnatario

26 1389 409 0 0 20 3663819671477122112024
magazziniere 
consegnatario

27 1390 408 0 2 20 366601967138663112024 magazziniere 
consegnatario

28 1391 410 0 1 20 3721319671351550112024
magazziniere 
consegnatario

29 1391.5 399 0 0 7.5 3712219671346687112024
magazziniere 
consegnatario

30 1392 408 24 24 16 366841967797132112024 magazziniere 
consegnatario

31 1396 428 12 0 20 3721419671629174112024
magazziniere 
consegnatario

32 1397 413 0 0 16 371971967244742112024 magazziniere 
consegnatario

33 1398 424 12 2 16 369711967269137112024 magazziniere 
consegnatario

34 1399.5 407 0 0 7.5 370751967316667112024 magazziniere 
consegnatario

35 1401 421 0 0 20 3718919671297375112024
magazziniere 
consegnatario

36 1401.5 409 0 0 7.5 3701319671516058112024
magazziniere 
consegnatario

37 1403 431 0 0 28 3700819671656749112024
magazziniere 
consegnatario

38 1405.5 413 0 0 7.5 366651967229428112024 magazziniere 
consegnatario

39 1405.5 437 24 0 7.5 3717219673103391112024
magazziniere 
consegnatario

40 1406 422 0 0 16 3670319671920139112024
magazziniere 
consegnatario

41 1406.5 370 0 48 11.5 368481967444838112024 magazziniere 
consegnatario

42 1407 427 0 0 20 369671967776540112024 magazziniere 
consegnatario

43 1409 401 0 24 16 3722119671510720112024
magazziniere 
consegnatario

44 1409 429 0 0 20 3671419672339020112024
magazziniere 
consegnatario

45 1411.5 419 0 0 7.5 367261967781884112024 magazziniere 
consegnatario

46 1414 430 0 0 16 371471967462134112024 magazziniere 
consegnatario

47 1416 432 0 0 16 367361967800650112024 magazziniere 
consegnatario

48 1423.5 431 0 0 7.5 366341967684393112024 magazziniere 
consegnatario

49 1424.5 436 0 0 11.5 3665319672135950112024
magazziniere 
consegnatario

50 1425.5 433 0 0 7.5 366471967378842112024 magazziniere 
consegnatario

51 1428.5 436 0 0 7.5 3684119671144179112024
magazziniere 
consegnatario



52 1430 402 0 48 20 368791967679083112024 magazziniere 
consegnatario

53 1430.5 438 0 0 7.5 367211967800503112024 magazziniere 
consegnatario

54 1433.5 435 0 6 7.5 3720719671491950112024
magazziniere 
consegnatario

55 1436 434 0 18 16 3720519672613590112024
magazziniere 
consegnatario

56 1458 426 0 60 28 368011967314426112024 magazziniere 
consegnatario

57 1466.5 390 12 96 7.5 367991967538444112024 magazziniere 
consegnatario

58 1485.5 433 24 84 7.5 366861967910904112024 magazziniere 
consegnatario

59 1486 430 0 72 16 371371967477448112024 magazziniere 
consegnatario

60 1510.5 426 0 96 11.5 366791967458019112024 magazziniere 
consegnatario

61 1519.5 435 0 96 11.5 368751967998200112024 magazziniere 
consegnatario

62 1540 436 0 120 16 371881967196110112024 magazziniere 
consegnatario

63 1558 410 0 168 20 36842196797601112024 magazziniere 
consegnatario

64 1569 433 0 156 20 366501967492249112024 magazziniere 
consegnatario

65 1570.5 434 0 144 7.5 3678419671652706112024
magazziniere 
consegnatario

66 1571.5 435 0 144 7.5 3721719671187530112024
magazziniere 
consegnatario

67 1590 410 0 204 24 367581967539012112024 magazziniere 
consegnatario

68 1595 431 12 192 16 37127196769666112024 magazziniere 
consegnatario

69 1671.5 419 0 264 11.5 367151967237531112024 magazziniere 
consegnatario

70 1690.5 426 0 276 11.5 371441967614352112024 magazziniere 
consegnatario

71 1813.5 437 0 384 7.5 3667019671667035112024
magazziniere 
consegnatario

72 1821.5 425 24 432 11.5 3671719671616322112024
magazziniere 
consegnatario

73 1828 436 0 408 16 370361967201077112024 magazziniere 
consegnatario

74 1860.5 436 24 456 7.5 366621967888397112024 magazziniere 
consegnatario

75 1925 437 36 540 16 3698419671244985112024
magazziniere 
consegnatario

76 1931.5 435 0 504 7.5 3708819671274365112024
magazziniere 
consegnatario

                                                                                                               
                                                                                                               Il Dirigente del C.P.I. – Servizio VIII
                                                                                                                         (Dr. Massimo Brucato)



GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALL’AVVISO A CHIAMATA MESE DI NOVEMBRE DI 
N°  01  LAVORATORI 

Categoria Art. 8  L. 68/99
Ente  AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE N° 2 CALTANISSETTA 

 Qualifica: Magazziniere di custodia
Codice ID 2190

LAVORATORI ESCLUSI

Id Lav Data Esclusio­
ne Motivo Esclusione Note Codice Iscrizione

2588075 1/10/2025 Mancanza di requi­
siti Non in possesso della Patente B 370291967757060112024

2831636 1/10/2025 Mancanza di requi­
siti Non in possesso della Patente B 370161967928106112024

2673422 1/10/2025 Mancanza di requi­
siti Non in possesso della Patente B 371621967142528112024

698368 1/10/2025 Mancanza di requi­
siti

Non in possesso requisito di iscrizione 
elenchi L. 68/99 371841967751263112024

918282 1/10/2025 Mancanza di requi­
siti Non in possesso della patente B 369971967109463112024

Il Dirigente del C.P.I. – Servizio VIII

                                                                                                                                   (Dr. Massimo Brucato)


		2025-03-06T10:30:14+0100
	MASSIMO BRUCATO


		2025-03-06T10:30:14+0100
	MASSIMO BRUCATO


		2025-03-06T10:30:14+0100
	MASSIMO BRUCATO


		2025-03-06T10:30:14+0100
	MASSIMO BRUCATO




